
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/21  

Usnesení 
65. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.02.2021 

  

čís. 3031/RMOb-Sle/1822/65 
- 

  3055/RMOb-Sle/1822/65 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.02.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3031/RMOb-Sle/1822/65 PRAV/
RMOb/13.0003/21

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

3032/RMOb-Sle/1822/65 PRAV/
RMOb/13.0009/21

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

3033/RMOb-Sle/1822/65 VV/
RMOb/8.0009/21

Výroční zpráva za rok 2020 o poskytování
informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

3034/RMOb-Sle/1822/65 ŠaK/
RMOb/10.0014/21

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - MŠ Bohumínská (únor 2021)

3035/RMOb-Sle/1822/65 DaŽP/
RMOb/5.0005/21

Kácení dřevin - ul. Dědičná, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava; ul. Křížkovského, obec
Ostrava, k.ú. Muglinov; ul. Riegrova, obec
Ostrava, k.ú. Hrušov; ul. Na Rampě, Nástupní,
Pstruží, Rajnochova, Stavovská, obec Ostrava,
k.ú. Kunčičky; ul. Meziveská, Pinkavova, obec
Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí

3036/RMOb-Sle/1822/65 DaŽP/
RMOb/5.0006/21

Úprava ceníků prací a služeb ke smlouvám č.
TSKZaH/0741/15-SD, č. TSKZaH/0742/15-SD
a č. TSKZaH/0743/15-SD

3037/RMOb-Sle/1822/65 DaŽP/
RMOb/5.0009/21

Zrušení místní komunikace - částí chodníků
ul. Vrbická a ul. Koněvova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

3038/RMOb-Sle/1822/65 TS/
RMOb/1.0008/21

Dohody o realizaci přeložek plynovodních
přípojek a části odběrných plynových zařízení -
Na Liščině

3039/RMOb-Sle/1822/65 TS/
RMOb/1.0009/21

Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro
vyúčtování služeb za rok 2020

3040/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0061/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa
3.část" v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - GasNet,
s.r.o.

3041/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0066/21

Záměr nájmu částí pozemku p.č. 5127, částí
pozemku p.č. 5128 a části pozemku p.č. 2036/1
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3042/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0067/21

Záměr nájmu části pozemku p.č. 1170 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3043/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0069/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "REKO MS Ostrava Hladnov 1.etapa
1.část" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
GasNet, s.r.o.

3044/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0070/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1539/1
v katastrálním území Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3045/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0071/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 4335/1
v katastrálním území Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3046/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0072/21

Dohoda o ukončení nájmu části pozemku p.č.
5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0748/16-N) + záměr nájmu části
pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3047/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0073/21

Souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin
a souhlas se vstupem na pozemky za účelem
kácení dřevin a náhradní výsadby - k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

3048/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0074/21

Záměr prodeje pozemků parc. č. 1186 a 1187
v katastrálním území Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3049/RMOb-Sle/1822/65 INV/
RMOb/12.0009/21

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí transferů
z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem
zabezpečení prevence kriminality na rok 2021

3050/RMOb-Sle/1822/65 PRAV/
RMOb/13.0011/21

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
zdravotně-technická instalace“

3051/RMOb-Sle/1822/65 VV/
RMOb/8.0007/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3052/RMOb-Sle/1822/65 FaR/
RMOb/9.0003/21

Rozpočtová opatření

3053/RMOb-Sle/1822/65 FaR/
RMOb/9.0005/21

Rozpočtová opatření- zapojení úvěru
a prostředků Účelového fondu oprav a
modernizace obytných domů na území
městského obvodu Slezská Ostrava,do rozpočtu

3054/RMOb-Sle/1822/65 TS/
RMOb/1.0010/21

Věc: Dodávka plynu - volné byty ul. Koněvova

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3055/RMOb-Sle/1822/65 MA/
RMOb/4.0089/21

Záměr prodeje pozemků parc. č. st. 148/3, parc.
č. 385/6 a částí pozemků parc. č. 385/39, parc.
č. 385/5 v katastrálním území Heřmanice, obec
Ostrava - změna usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0003/21
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 3031/RMOb-Sle/1822/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový
kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX

XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 26.02.2021
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0009/21
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 3032/RMOb-Sle/1822/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX XXXXXXXX,

narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 26.02.2021
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

VV/RMOb/8.0009/21
Výroční zpráva za rok 2020 o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 3033/RMOb-Sle/1822/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava a jeho orgánů,

za rok 2020, o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0014/21
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - MŠ Bohumínská (únor
2021)
 
Usnesení číslo: 3034/RMOb-Sle/1822/65

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů na dohodu o provedení práce z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská

Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.02.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0005/21
Kácení dřevin - ul. Dědičná, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; ul. Křížkovského,
obec Ostrava, k.ú. Muglinov; ul. Riegrova, obec Ostrava, k.ú. Hrušov; ul. Na Rampě,
Nástupní, Pstruží, Rajnochova, Stavovská, obec Ostrava, k.ú. Kunčičky; ul. Meziveská,
Pinkavova, obec Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 3035/RMOb-Sle/1822/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 1569 (ul. Dědičná) v obci Ostrava, k.ú. Slezská

Ostrava; p.č. 403 (ul. Křížkovského) v obci Ostrava, k.ú. Muglinov; p.č. 748, 1878/1 a 1944 (ul.
Riegrova) v obci Ostrava, k.ú. Hrušov; p.č. 66 (ul. Na Rampě), ul. 1765/1 (ul. Nástupní), p. č.
534/1 (ul. Pstruží), p.č. 1661/9 (ul. Rajnochova) a p. č. 1848/2 (ul. Stavovská) v obci Ostrava,
k.ú. Kunčičky; p. č. 146/1 (ul. Meziveská) a p.č. 215 (ul. Pinkavova) v obci Ostrava, k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 26.02.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

DaŽP/RMOb/5.0006/21
Úprava ceníků prací a služeb ke smlouvám č. TSKZaH/0741/15-SD, č. TSKZaH/0742/15-
SD a č. TSKZaH/0743/15-SD
 
Usnesení číslo: 3036/RMOb-Sle/1822/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis obchodní společnosti Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČO: 47674725, ze dne 27. 5.

2020 ve věci úpravy ceníků prací a služeb, které jsou přílohami smluv o dílo č. TSKZaH/0741/15-
SD, č. TSKZaH/0742/15-SD a č. TSKZaH/0743/15-SD; dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č.
2 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 a) se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v

souladu s čl. V. odst. 2 smlouvy o dílo č. TSKZaH/0741/15-SD "Zajišťování oprav a údržby
místních komunikací v městském obvodu Slezská Ostrava", uzavřené dne 28. 8. 2015, ve znění
dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze
dne 15. 7. 2020, a se změnou přílohy č. 1 této smlouvy - ceníku prací a služeb,

b) se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v
souladu s čl. V. odst. 2 smlouvy o dílo č. TSKZaH/0742/15-SD "Zajišťování celoroční údržby
zeleně na pozemcích v městském obvodu Slezská Ostrava", uzavřené dne 28. 8. 2015, ve znění
dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze
dne 15. 7. 2020, a se změnou přílohy č. 1 této smlouvy - ceníku prací a služeb,

c) se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v
souladu s čl. V. odst. 3 smlouvy o dílo č. TSKZaH/0743/15-SD "Zajišťování celoročního čištění
a zimní údržby městském obvodu Slezská Ostrava", uzavřené dne 28. 8. 2015, ve znění dohody
o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15.
7. 2020, a se změnou přílohy č. 1 této smlouvy - ceníku prací a služeb,

s účinností od 1. 3. 2021; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít, s odkazem na bod 2 tohoto usnesení:

a) dohodu o změně obsahu závazku č. 3, ve znění přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, ke
smlouvě o dílo č. TSKZaH/0741/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018 a dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15. 7. 2020,

b) dohodu o změně obsahu závazku č. 3, ve znění přílohy č. 5 a č. 6 předloženého materiálu, ke
smlouvě o dílo č. TSKZaH/0742/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018 a dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15. 7. 2020,

c) dohodu o změně obsahu závazku č. 3, ve znění přílohy č. 7 a č. 8 předloženého materiálu, ke
smlouvě o dílo č. TSKZaH/0743/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018 a dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15. 7. 2020,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to se zhotovitelem, obchodní společností Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČO:
47674725, se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 26.02.2021
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0009/21
Zrušení místní komunikace - částí chodníků ul. Vrbická a ul. Koněvova, obec Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3037/RMOb-Sle/1822/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat příslušný silniční správní úřad o zrušení místní komunikace MK IV. tř. č. 55 - samostatný

chodník č. 1 ul. Koněvova a místní komunikace MK IV. tř. č. 54 - samostatný chodník č. 1
ul. Vrbická, obec Ostrava, k.ú. Heřmanice ze sítě místních komunikací, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.10.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0008/21
Dohody o realizaci přeložek plynovodních přípojek a části odběrných plynových
zařízení - Na Liščině
 
Usnesení číslo: 3038/RMOb-Sle/1822/65

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení

s obchodní společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,
IČ:27295567, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, pro odběrné místo Na
Liščině 338/2, Ostrava- Hrušov. 

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 26.02.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0009/21
Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro vyúčtování služeb za rok 2020
 
Usnesení číslo: 3039/RMOb-Sle/1822/65

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 stanovení průměrné ceny tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro
vyúčtování služeb za rok 2020,

 
2) rozhodla
 a) o určení cenové lokality pro provozovaná tepelná zařízení, která zahrnuje propojené i

nepropojené zdroje tepelné energie,
b) o průměrné ceně tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu Slezská
Ostrava pro vyúčtování služeb za rok 2020, která činí 470 Kč/GJ včetně DPH, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 26.02.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0061/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "REKO MS Ostrava
Kunčičky 1.etapa 3.část" v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3040/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 - s odstraněním NTL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích

bodů na/v částech pozemků p.č. 853/1, p.č. 1082, p.č. 1089, p.č. 1669, p.č. 1766, p.č. 1768/1,
p.č. 1774, p.č. 1775/1 a p.č. 1848/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
- s umístěním nového STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů na/v částech pozemků p.č. 853/1, p.č. 1766, p.č. 1774, p.č. 1775/1, p.č. 1790/1
a p.č. 1848/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
- s přetlakováním stávajícího NTL plynovodu včetně jeho součástí na STL plynovod včetně jeho
součástí na/v částech pozemků p.č. 1768/1 a p.č. 1848/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
v rámci projektu "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 3.část" investora stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v
částech pozemku p.č. 853/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 955 m2, v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 54,86 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v části pozemku p.č. 1082, zahrada, o výměře 2312 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: 95,8 m,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v
části pozemku p.č. 1089, ostatní plocha, zeleň, o výměře 639 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 64,6 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v
části pozemku p.č. 1669, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2258 m2, v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 169,8 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v částech pozemku p.č. 1766, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2497 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 17,08 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
přetlakovat NTL plynovod včetně jeho součástí na STL plynovod včetně jeho součástí na/v částech
pozemku p.č. 1768/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1435 m2, v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 208,19 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v částech pozemku p.č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2272 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 328,43 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/
v částech pozemku p.č. 1775/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1231 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 205,17 m,
- zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů
na/v části pozemku p.č. 1790/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22426 m2, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 29,7 m,
- odstranit NTL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů,
zřídit nový STL plynovod včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
přetlakovat NTL plynovod včetně jeho součástí na STL plynovod včetně jeho součástí na/v částech
pozemku p.č. 1848/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře
7669 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 125,6 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 3.část", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 853/1, p.č. 1082, p.č. 1089, p.č. 1669, p.č. 1766, p.č. 1768/1, p.č. 1774, p.č. 1775/1, p.č.
1790/1 a p.č. 1848/2, vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 853/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 955
m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 27,43 m, p.č. 1766, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 2497 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 8,54 m, p.č.
1768/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1435 m2, s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 199,79 m, p.č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2272 m2,
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 195,63 m, p.č. 1775/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1231 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 139,47 m, p.č.
1790/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22426 m2, s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 29,7 m, a p.č. 1848/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
o výměře 7669 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 18,3 m, vše v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm)
níže uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 853/1, p.č. 1766, p.č. 1768/1,
p.č. 1774, p.č. 1775/1, p.č. 1790/1 a p.č. 1848/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, stavbu -
STL plynovod, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen
"Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0066/21
Záměr nájmu částí pozemku p.č. 5127, částí pozemku p.č. 5128 a části pozemku p.č.
2036/1 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3041/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) části pozemku p.č. 5127, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 2 m2 z celkové výměry 666 m2, označené jako díl "A",

b) části pozemku p.č. 5127, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 2 m2 z celkové výměry 666 m2, označené jako díl "B",

c) části pozemku p.č. 5128, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 2 m2 z celkové výměry 706 m2, označené jako díl "C",

d) části pozemku p.č. 5128, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 2 m2 z celkové výměry 706 m2, označené jako díl "D",

e) části pozemku p.č. 2036/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 2 m2 z
celkové výměry 988 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0067/21
Záměr nájmu části pozemku p.č. 1170 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3042/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

část pozemku p.č. 1170, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 12,5 m2

z celkové výměry 940 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0069/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "REKO MS Ostrava
Hladnov 1.etapa 1.část" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3043/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací rekonstrukce NTL plynovodů, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí,

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam dotčených pozemků), v rámci
projektu "REKO MS Ostrava Hladnov 1.etapa 1.část", investora stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající v:

a) odstranění NTL plynovodů, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, z částí pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedených
v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam dotčených pozemků), v rámci projektu "REKO
MS Ostrava Hladnov 1.etapa 1.část", s tím, že rozsah dotčení pozemků celkem je: cca 979,19 m,
b) umístění STL plynovodů, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam dotčených pozemků), v rámci projektu
"REKO MS Ostrava Hladnov 1.etapa 1.část", s tím, že rozsah dotčení pozemků celkem je: cca
979,19 m;
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
dle situačního plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam
dotčených pozemků), dle bodu 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem
stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedených v příloze
č. 1 předloženého materiálu (Seznam dotčených pozemků), s tím, že předpokládaný rozsah
dotčení pozemků celkem je: cca 979,19 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za
běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro
vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam dotčených pozemků), stavbu
- STL plynovod, plynovodní přípojky, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných
a vytyčovacích bodů,(dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam dotčených pozemků) po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební
úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu, ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Plynárenského zařízení. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0070/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1539/1 v katastrálním území Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3044/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 263 m2 z výměry 15722
m2

v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0071/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 4335/1 v katastrálním území Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3045/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

část pozemku parc. č. 4335/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 400 m2 z výměry
3587 m2 v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým
plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0072/21
Dohoda o ukončení nájmu části pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0748/16-N) + záměr nájmu části pozemku p.č. 5058 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3046/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemní smlouvy č. MS/0748/16-N ze dne 16.8.2016, jejímž předmětem je

nájem části pozemku p.č. 5058 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, označené jako díl "p", a to
dohodou s nájemci:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody s tím, že nájem skončí dne 31.3.2021;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 5058, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 143 m2 z
celkové výměry 3154 m2, označené jako díl "p",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0073/21
Souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemky za
účelem kácení dřevin a náhradní výsadby - k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - GasNet,
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3047/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin:

• borovice, obvod kmene ve výšce 130 cm - 126 cm,
• 3x lípa malolistá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 188 cm,
• lípa velkolistá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 157 cm,
• lípa velkolistá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 126 cm,
• javor horský, obvod kmene ve výšce 130 cm - 63 cm,
• olše lepkavá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 195 cm,
• 4x lípa srdčitá, obvod kmene 14 - 16 cm,

a ořezem:

• keře o ploše 6 m2,

rostoucích mimo les na pozemcích p.č. 1082, p.č. 1083, p.č. 1089 a p.č. 1842/2 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, a

s bezúplatným vstupem:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

jakožto investora staveb "REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 1.část" a "REKO MS Ostrava
Kunčičky 1.etapa 3.část" na pozemky p.č. 1082, p.č. 1083, p.č. 1089 a p.č. 1842/2 v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, za účelem pokácení a ořezu výše uvedených dřevin, a na pozemek p.č.
534/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, za účelem náhradní výsadby,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty (kmeny, větve) a pařezů a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- náhradní výsadbu, zabezpečí na vlastní náklady výše uvedený investor stavby a dřeviny předá
odboru DaŽP,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0074/21
Záměr prodeje pozemků parc. č. 1186 a 1187 v katastrálním území Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3048/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, a to
konkrétně:

- pozemek parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 152 m2

- pozemek parc. č. 1187, zahrada, o výměře 204 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0009/21
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního města
Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2021
 
Usnesení číslo: 3049/RMOb-Sle/1822/65

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem

zabezpečení prevence kriminality na rok 2021 v rámci vyhlášeného tématu 4. 2.  Práce s dětmi
žijícími v sociálně vyloučených lokalitách pro projekt "Zážitkový pobyt pro rodiny s dětmi ze
sociálně vyloučených lokalit s poskytnutím vzdělávacích seminářů a volnočasových aktivit",
dle vyhlášených podmínek výběřového řízení pro poskytnutí trasnferů a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.02.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0011/21 170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor zdravotně-technická instalace“
 
Usnesení číslo: 3050/RMOb-Sle/1822/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zdravotně-technická instalace“, v
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem JOROS s.r.o., se sídlem: Přibylova 713/15, 719
00 Ostrava-Kunčice, IČO: 27775402, za hodinovou zúčtovací sazbu 197,- Kč bez DPH/hodinu/
osoba a za cenu dle jednotlivých ceníkových položek ceníku ÚRS 2020 sníženou u každé položky
o 0,90 %, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.02.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0007/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3051/RMOb-Sle/1822/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 221 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 10. 2. 2021
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0003/21
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3052/RMOb-Sle/1822/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 17.02.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0005/21
Rozpočtová opatření- zapojení úvěru a prostředků Účelového fondu oprav a
modernizace obytných domů na území městského obvodu Slezská Ostrava,do
rozpočtu
 
Usnesení číslo: 3053/RMOb-Sle/1822/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 25.02.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0010/21
Věc: Dodávka plynu - volné byty ul. Koněvova
 
Usnesení číslo: 3054/RMOb-Sle/1822/65

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření Smluv o připojení k distribuční soustavě provozovatele GasNet, s.r.o., se sídlem

Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČO:27295567, dle důvodové zprávy a příloh č.
1 až 3 předloženého materiálu, pro odběrná místa:
Koněvova 244/12, k. ú. Slezská Ostrava, byt č. 4,
Koněvova 245/14, k. ú. Slezská Ostrava, byt č. 2,
Koněvova 245/14, k. ú. Slezská Ostrava, byt č. 4;

b) o uzavření Smluv o sdružených službách dodávky plynu s obchodní společnosti innogy
Energie s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00, IČO:49903209, dle důvodové
zprávy a příloh č. 4 až 6 předloženého materiálu, pro odběrná místa:
Koněvova 244/12, k. ú. Slezská Ostrava, byt č. 4,
Koněvova 245/14, k. ú. Slezská Ostrava, byt č. 2,
Koněvova 245/14, k. ú. Slezská Ostrava, byt č. 4.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 26.02.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0089/21
Záměr prodeje pozemků parc. č. st. 148/3, parc. č. 385/6 a částí pozemků parc. č.
385/39, parc. č. 385/5 v katastrálním území Heřmanice, obec Ostrava - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 3055/RMOb-Sle/1822/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

změnit, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu usnesení č. 0262/ZMOb-
Sle/1822/12 ze dne 17.09.2020, kterým vydalo

souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, konkrétně:

- pozemek p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 37 m2,
- pozemek p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 484 m2,
- části pozemku p.č. 385/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 50 m2 z
výměry 330 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem, 
- část pozemku p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, o výměře 21 m2 z celkové výměry 655 m2,
dosud nevymezenou geometrickým plánem, 

a to takto:

1. vydává souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, konkrétně:

- pozemek p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 484 m2,
- pozemek p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, nově o výměře 108 m2,
vymezený geometrickým plánem č. 2449-9/2021 ze dne 25.01.2021 z pozemků:
        - části pozemku p.č. 385/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 50 m2, 
        - části pozemku p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, o výměře 21 m2,
        - pozemku p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 37 m2,
včetně zpevněných ploch na uvedených pozemcích za podmínky, že místní komunikace na
pozemku p.č. 385/6 budou vyjmuty z pasportu místních komunikací;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 65-veřejné.pdf

